广元市红十字会文件

广红函〔2011〕10号

广元市红十字会
关于召开第三届理事会第三次会议暨

2011年工作会的通知

市红十字会各位理事，各县区红十字会，有关单位：

经市红十字会研究，决定于2011年2月中旬召开市红十字会第三届理事会第三次会议暨2011年工作会。现将有关事项通知如下：
一、会议时间、地点

（一）时间：2月11日下午报到，报到地点：市红十字会办公室，2月12日上午10：00开会。市上和距城区较近的县区参会人员可在12日直接参加会议。
（二）地点：春秋国际大酒店12楼大会议室（原东坝广元百货大厦）。

二、会议内容

（一）总结2010年工作，安排部署2011年工作任务；
（二）通报2010年度全市红十字系统接收募集救灾款物暨使用情况；
（三）通报2010年县区红十字会目标考核结果；

（四）表彰2010年度全市红十字系统先进集体和先进个人；
（五）增补市红十字会理事、常务理事；

（六）相关单位交流发言。
三、参加会议人员

市红十字会第三届理事会理事，受表彰的先进集体单位负责人和先进个人，市直属医院负责人，高校红十字会负责人，县区红十字会常务副会长，市“885”志愿者协会代表，大会交流发言单位负责人。

请各县区、各单位接此通知后，于2月11日12：00前将参会人员名单报市红会办公室，并作好工作安排，准时参加会议。
本次会议由市红十字会办公室负责承办（责任人：徐显平，联系人：张金玉，联系电话：3260270，13330758885）。

                            二〇一一年二月十日
主题词：会议  通知

  广元市红十字会办公室             2011年2月10日印
- 2 -
- 1 -